

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1913/2018

"Rekonstrukce budovy "D"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Marek Pieter, náměstek hejtmana Libereckého Kraje

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

CL-EVANS s.r.o.

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

IČO: 26768607

DIČ: CZ26768607

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Neužil, jednatel

Ing. Josef Láf, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-931980297/0100

evidence: C 19685, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 10. 2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou

objednatel pod č. OLP/1913/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu " Rekonstrukce budovy "D" (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 1 175 667,46 Kč bez DPH, 1 422 557,62 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	221 977 189,42 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5, odst. 6 zákona č. 134/2016 bez DPH	1 175 667,46 Kč
Cena méněprací bez DPH	
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	223 152 856,88 Kč
DPH 21 %	46 862 099,94 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	270 014 956,82 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: oceněný soupis prací, bankovní záruka.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 80/19/RK ze dne 08.01.2019.

V Liberci dne 18.01.2019

V České Lípě 15.01.2019

.....
Marek Pieter

.....
Ing. Jan Neužil
jednatel

.....
Ing. Josef Láf
jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1		
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.			
Investor:	Liberecký kraj	Datum: 10.12.2018		
Název akce: Rekonstrukce budovy „D“				
Způsob odeslání / předání datum: 4.12.2018	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Rozpočet dle SOD, ÚRS 2018- II			
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny:				
Popis a zdůvodnění změny:				
<u>1.01. Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP</u>				
Během realizace bylo zjištěno chybějící projekční řešení provizorního připojení 4 NP sítěmi technického zařízení budovy a elektro pro zajištění provozu během provádění rekonstrukce objektu. V rámci této změny je řešeno provizorní připojení sítěmi vody a kanalizace, včetně jejich následné demontáže. Dále pak bude provedeno provizorní opatření a úprava rozvodů ústředního vytápění tak, aby byl zajištěný provoz pro topnou sezónu 2018/2019.				
Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce: 239 686,07 Kč bez DPH změna celkem: vícepráce 239 686,07 Kč bez DPH				
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.				
<u>Změna dle § 222 odst. 5 zákona,</u> provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.				
<u>1.02. Bourací práce uvnitř objektu SO.01 Budova D</u>				
Během provádění bouracích a demontážních prací byly zjištěny skryté konstrukce a materiály, které je nutné vybourat a nebyly uvažovány v realizační projektové dokumentaci a výkazu výměr. Jedná se o vybourání požárních obkladů sloupů a průvlaků, demontáž tepelné izolace podhledu ve 2NP, bourání podhledu v prostoru nad sociálním zařízením ve 2NP, demontáž truhlářského podhledu pod vibračními deskami ve 2NP.				
Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH; Vícepráce: 883 186,26 Kč bez DPH změna celkem: vícepráce 883 186,26 Kč bez DPH				
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.				
<u>Změna dle § 222 odst. 6 zákona,</u> provedené změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat				
<u>1.03. Likvidace nábytku a dalšího odpadu</u>				
Při převzetí staveniště byl zjištěn nevyklizený nábytek a další původní vybavení objektu, které je nutné před zahájením bouracích prací zdemontovat, vyklidit a zlikvidovat. Zadávací dokumentace předpokládala plně vyklizený objekt, tudíž ve smluvním rozpočtu nebyly obsaženy položky				

k vyklizení objektu.

Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH;

Vícepráce: 52 795,13 Kč bez DPH

změna celkem: vícepráce 52 795,13 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna dle § 222 odst. 5 zákona, provedené změny jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele

chyba v PD

chyba zhotovitele

vyšší moc

jiné okolnosti

Oznámení vydává: **CL-EVANS s.r.o.**

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko supervizora stavby:

Příloha:

- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL01 V6
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL02 V3
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 20181022-ZL - Rekonstrukce budovy D ZL03

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Změnový list vystavil:			
Datum:	10.12.2018		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny:</p> <p>1.01. Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP</p> <p>1.02. Bourací práce uvnitř objektu SO.01 Budova D</p> <p>1.03. Likvidace nábytku a dalšího odpadu</p>			
Rekapitulace změn závazku:			
	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Cena víceprací bez DPH		292 481,20 Kč	883 186,26 Kč
Cena méněprací bez DPH			
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH		292 481,20 Kč	883 186,26 Kč
Absolutní hodnota změny v %		0,131%	0,397%
<p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Podrobný popis a zdůvodnění změny viz. výše Oznámení změny.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:		
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
0,- Kč	1 175 667,46 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
1 175 667,46 Kč			
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>			
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:		
Datum:	Datum:		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20181022-ZL
Stavba: Rekonstrukce budovy D

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

Objednatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	239 686,07
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 239 686,07

DPH základní	21,00%	ze	239 686,07	50 334,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	290 020,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	239 686,07	290 020,14
ZL01	Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP	239 686,07	290 020,14
ZL01 A	Provizorní připojení vody a podchycení kanalizace 4NP	173 211,07	209 585,39
ZL01 B	Provizorní úprava topení pro 4NP pro topnou sezónu 2018/2019	66 475,00	80 434,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		239 686,07	290 020,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL01 - Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP

Část: ZL01 A - Provizorní připojení vody a podchycení kanalizace 4NP

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.12.2018

Objednatel:

Liberecký kraj

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	173 211,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	173 211,07
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	173 211,07	36 374,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	209 585,39
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL01 - Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP

Část: ZL01 A - Provizorní připojení vody a podchycení kanalizace 4NP

Místo: Datum: 10.12.2018

Objednatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	173 211,07
D1 - KANALIZACE	13 657,95
D2 - VODOVOD	9 319,80
PSV - Práce a dodávky PSV	150 233,32
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	150 233,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 211,07

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL01 - Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP

Část: ZL01 A - Provizorní připojení vody a podchycení kanalizace 4NP

Místo: Datum: 10.12.2018
 Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 211,07

D1 - KANALIZACE

13 657,95

10	K	10	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí	m	135,000	101,17	13 657,95
----	---	----	--	---	---------	--------	-----------

D2 - VODOVOD

9 319,80

22	K	22	Demontáž stávajícího potrubí	m	196,000	47,55	9 319,80
----	---	----	------------------------------	---	---------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

150 233,32

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

150 233,32

0	K	722173105	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm Wirsbo	m	196,000	517,00	101 332,00
			196		196,000		
8	K	8	Vyvedení a upevnění výpustek DN 110	ks	1,000	109,47	109,47
7	K	7	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	ks	10,000	66,90	669,00
6	K	1.116	Kulový kohout G 1"	ks	10,000	393,00	3 930,00
0	K	722232050	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	3 390,00	3 390,00
0	K	28615978R	FRIALEN - MB d160,PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	1,000	2 129,00	2 129,00
29	K	29	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	196,000	16,80	3 292,80
19	K	1.53	Drobný montážní materiál	kg	3,000	250,00	750,00
0	K	799800102R	Uchycení potrubí,objímky,závěsy,konzole	kg	75,000	305,00	22 875,00
0	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,000	41,00	6 150,00
30	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	5,000	1 121,21	5 606,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL01 - Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP

Část: ZL01 B - Provizorní úprava topení pro 4NP pro topnou sezónu 2018/2019

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2018

Objednatel:

Liberecký kraj

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870

DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 475,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	66 475,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	66 475,00	13 959,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	80 434,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL01 - Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP

Část: ZL01 B - Provizorní úprava topení pro 4NP pro topnou sezónu 2018/2019

Místo: Datum: 10.12.2018

Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 475,00
HSV - Práce a dodávky HSV	16 680,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 680,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	49 795,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 475,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL01 - Provizorní připojení vody, kanalizace a topení 4NP

Část: **ZL01 B - Provizorní úprava topení pro 4NP pro topnou sezónu 2018/2019**

Místo: Datum: 10.12.2018

Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 475,00

HSV - Práce a dodávky HSV

16 680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 680,00

1	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	6,000	2 780,00	16 680,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

49 795,00

2	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	115,000	433,00	49 795,00
---	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------

*V ceně je zahrnutý pronájem autogenu a drobný
instalatérský materiál).*

stoupačky č. 3,4

"27.11. - 9 hod x 2 dělníci" 9*2

18,000

stoupačky č. 1,2,8,9

"28.11. - 9 hod x 2 dělníci" 9*2

18,000

stoupačky č. 11,12,13

"29.11. - 9 hod x 2 dělníci" 9*2

18,000

stoupačky č. 11,12,13

"30.11. - 8 hod x 2 dělníci" 8*2

16,000

stoupačky č. 15,16 + dopouštění stoupaček
5,10,11

"3.12. - 9 hod x 2 dělníci" 9*2

18,000

stoupačky č. 16,17,18,19,20

"3.12. - 9 hod x 2 dělníci" 9*2

18,000

odvzdušňování

9

9,000

Součet

115,000

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20181022-ZL
Stavba: Rekonstrukce budovy D

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.12.2018

Objednatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	883 186,26
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 883 186,26

DPH základní	21,00%	ze	883 186,26	185 469,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 068 655,37
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		883 186,26	1 068 655,37
ZL02	Bourací práce	883 186,26	1 068 655,37
ZL02A-P	Přípočty - Bourací práce	883 186,26	1 068 655,37
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		883 186,26	1 068 655,37

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL02 - Bourací práce

Část: ZL02A-P - Přípočty - Bourací práce

Místo: Datum: 10.12.2018

Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	883 186,26
HSV - Práce a dodávky HSV	678 733,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	424 466,10
997 - Přesun sutě	254 267,44
PSV - Práce a dodávky PSV	204 452,72
713 - Izolace tepelné	172 570,34
766 - Konstrukce truhlářské	15 519,95
767 - Konstrukce zámečnické	16 362,43
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	883 186,26

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Objekt: ZL02 - Bourací práce

Část: ZL02A-P - Přípočty - Bourací práce

Místo: Datum: 10.12.2018

Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

883 186,26

HSV - Práce a dodávky HSV

678 733,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

424 466,10

1	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 dle PD: D.1.1.2.2.01-17 Bourání zdi (dl * v * š) 1NP tl. zdi 150 mm 5,07*3,49*0,115 "chybějící příčka mč..... "tl. 30 namísto tl. 15 dle původního výkazu"(5,3*11,3*0,3)/2 Součet	m3	11,019	800,00	8 815,20
2	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní podhled nad sociálním zařízením ve 2NP (215, 216, 217, 218, 219) a ve 3NP (310.1, 310.2, 310.3, 311.1, 311.2, 311.3, 312.2, 313, 314) 2,1*24*2*2*0,05 Součet	m3	10,080	2 710,00	27 316,80
3	K	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem tl do 100 mm	m3	10,800	1 110,00	11 988,00
4	K	966071133	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 40 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m 1.NP "Jákl 60x100x6 mm "50,7*13,21/1000 2. a 3.NP OK ve stěnách sociálních zařízení I140 stojky 14,7*2,9*4*2*2/1000 U80 stojky 8,9*(3,4*(7*2+2)+2,4*7*2+9*2)*2/1000 vodorovný nosník U50+U80 (5,7+8,9)*27,0*4*2/1000 (5,7+8,9)*4,0*6*2/1000 rastr U50+U30 (5,7+3,2)*7,1*7*2*2/1000 rastr L40/4/4 2,42*6,0*6*3*2*2/1000 2,42*3,0*2*2*2/1000 2,42*27,0*4*2/1000 "profil na stropě 2,42*0,85*6*4*2/1000 "vzpěra 0,79*27,0*4*2/1000 "plochá ocel 30/3 - mezi profily Součet	t	10,759	2 957,00	31 814,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % 2,1*24,0*2*2 "pohled nad sociálním zařízením Součet	m2	201,600 201,600 201,600	138,00	27 820,80
6	K	985111192	Příplatek k otlučení omítek za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	201,600	25,80	5 201,28
7	K	978071421	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2 1NP-3NP sloupy (0,47+0,4)*2*5,3*(12*6+1) (0,47+0,4)*2*3,4*(12*6) (0,47+0,4)*2*3,4*(12*6) Mezisosčet průvlaky (0,32*2+0,6)*12*30*3 (0,32*2+0,6)*27,0*2*3 1619,6-1540,08 Mezisosčet "odpočet otlučení omítek z SOD" -495,232-313,344-313,344 Mezisosčet Součet	m2	2 022,790 673,206 425,952 425,952 1 525,110 1 339,200 200,880 79,520 1 619,600 -1 121,920 -1 121,920 2 022,790	154,00	311 509,66

997 - Přesun sutě

254 267,44

8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	296,349	207,00	61 344,24
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	296,349	224,00	66 382,18
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 185,396	9,00	10 668,56
11	K	9970138X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	296,349	391,00	115 872,46

PSV - Práce a dodávky PSV

204 452,72

713 - Izolace tepelné

172 570,34

12	K	713110813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm 368,21 "3.NP mč. 321 5,85*5,85 "1.NP m.dynam.zkušebny č. 125 171,113 "2.NP pod vibračními deskami Součet	m2	573,546 368,210 34,223 171,113 573,546	52,00	29 824,39
13	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm 2,1*(11,92+27,27-4,4) "3.NP mč. 321 (5,685*4)*4,75-2,4*2,4-1,5*2,1*8 "1.NP m.dynam.zkušebny č. 125 Součet	m2	150,114 73,059 77,055 150,114	22,00	3 302,51
14	K	713300851	Izolace tepelné odstranění desek z lehčených hmot Demontáž požárního obkladu sloupů 1NP-3NP "demontáž požárního obkladu sloupů 1NP-3NP" 495,232+313,344+313,344 Součet	m2	1 121,920 1 121,920 1 121,920	124,29	139 443,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

15 519,95

15	K	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	171,113	90,70	15 519,95
			5,85*5,85*5 "podhled ve 2.NP pod vibračními deskami 3.NP		171,113		
			Součet		171,113		

767 - Konstrukce zámečnické

16 362,43

16	K	767134831	Demontáž obložení stěn lamelami	m2	150,114	109,00	16 362,43
			2,1*(11,92+27,27-4,4) "3.NP mč. 321		73,059		
			(5,685*4)*4,75-2,4*2,4-1,5*2,1*8 "1.NP m.dynam zkušební č. 125		77,055		
			Součet		150,114		

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20181022-ZL
Stavba: Rekonstrukce budovy D

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2018

Objednatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

IČ: 27714870
DIČ: CZ27714870

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	52 795,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	52 795,13
---------------------	------------------

DPH základní 21,00%	ze	52 795,13	11 086,98
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	63 882,11
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20181022-ZL

Stavba: Rekonstrukce budovy D

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Liberecký kraj

Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	52 795,13	63 882,11
ZL03	Likvidace nábytku a dalšího odpadu	52 795,13	63 882,11
ZL03	Likvidace nábytku a dalšího odpadu	52 795,13	63 882,11
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		52 795,13	63 882,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL03 - Likvidace nábytku a dalšího odpadu
Část: ZL03 - Likvidace nábytku a dalšího odpadu

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26.11.2018
Objednatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	27714870
STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.		DIČ:	CZ27714870
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	52 795,13
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	52 795,13
DPH základní 21,00% ze 52 795,13	11 086,98
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	63 882,11

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce budovy D
Objekt: ZL03 - Likvidace nábytku a dalšího odpadu

Část: ZL03 - Likvidace nábytku a dalšího odpadu

Místo: Datum: 26.11.2018
Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	52 795,13
997 - Přesun sutě	4 489,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	48 306,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 795,13

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce budovy D
 Objekt: ZL03 - Likvidace nábytku a dalšího odpadu

Část: ZL03 - Likvidace nábytku a dalšího odpadu

Místo: Datum: 26.11.2018
 Objednatel: Liberecký kraj Projektant: STATIKA - DYNAMIKA, s.r.o.
 Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 795,13

997 - Přesun sutě

4 489,13

1	K	997013152.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,590	207,00	743,13
					2+1,59	3,590	
2	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,590	224,00	804,16
3	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,360	9,00	129,24
					3,59*4 "Přepočtené koeficientem množství"	14,360	
					Součet	14,360	
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	500,00	1 000,00
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,590	1 140,00	1 812,60
					"směsný komunální obal" 0,63	0,630	
					"papírové a lepenkové obaly" 0,96	0,960	
					Součet	1,590	

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

48 306,00

6	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	194,000	249,00	48 306,00
<i>Vyklizení vybavení objektu.</i>							
					"24.10. - 9 hod x 4 dělníci" 36	36,000	
					"25.10. - 10,5 hod x 4 dělníci" 42	42,000	
					"26.10. - 9 hodin 4 dělníci" 36	36,000	
					"27.10. - 9 hodin 2 dělníci" 18	18,000	
					"29.10. - 8 hodiny 3 dělníci" 24	24,000	
					"30.10. - 10 hodin 2 dělníci" 20	20,000	
					"31.10. - 6 hodin 3 dělníci" 18	18,000	
					Součet	194,000	



Věřitel:
Liberecký kraj
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec
IČO: 70891508

Změna č.1

bankovní záruky č. 1805751029 ze dne 23. srpna 2018 na částku CZK 6.659.316,00 platné do 15. dubna 2020

zajišťující povinnosti **CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 26768607**, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685.

Tímto my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 453 17 054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,

navyšujeme Zaručenou částku výše uvedené bankovní záruky z částky CZK 6.659.316,00 na částku **CZK 6.750.000,00 (slovy: Korun českých Šest Milionů Sedm Set Padesát Tisíc 00/100)**

Ostatní podmínky zmíněné bankovní záruky zůstávají nezměněny.

V Praze dne 20. prosince 2018

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Ing. Luboš Chyba
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking

vlastnoruční podpis

Zuzana Jetelová
Bank Guarantees (3833)
Global Transaction Banking